REPUBLIXA E SHQIPERTSE //g I,
GIVKATA E RRETHIT TE TTRANES 22 ()

Nr., Vendimi+t,
VENDTI M

PER REGJISTRININ & PERSONIT JURIDIK

e Tirane,sot me daten ﬁﬁ.éﬂ;l?@ﬁﬁune giyatarja e Giykates sc Rre._
thit te Tiranes morn ne shqyrtim erkesen e zobtit Vang jush Dako, theme_
lues 3 shogerise me Pergjegjesi te kufizuar e emertimin w3_pn (chpi)
Durres,per regjistrimin i Person juridik,

KONST 4 OV a
_———_ s a1 0V 4

3¢ zoti Vang jush Dako ka themelyar shogerine me Perejesjesi ke f

-

A me emertimin "3-p» (shpk) Durres,pet ushtrinin ltivitetit
Hdertimin e konstruksionin € objekteve c:r:lc,inﬂ;vt:zaic,i'eﬁxt
Te,tnristike,shendetesore,kulturore,sportive,vfpr (W 1imi @he ujit je,+
frastrukture,sherbime komunale,projektimin € objeltteve te E1lpnerchenuar:
d=istence ghe ekspertize teknike.?rodhimin € materialeve +te e rtimi ¢
Nevo ja te shoqeriéc,ihe per tregetimin e tyre =e Shumi ce ¢ pakice,Rlep-
dhe fhitja,marrja dhe dhenia me gira te obje?tcVo,t: misteve fe rani
2ra,materiale ndertimi,trojcve,impjanteve t&k:clcfjiﬂf.fmpo“‘u-ET s
5 materialeve +e ndertimit,te artikujve te ﬁf*ﬁ?,iﬁﬂt?ﬁ“ii_ﬂ,"ﬁ‘"-:Tf,
blegtorale o bujoesore gdhe trezetimin e tyre me shumice o nakice,
Shogeria ¥a nje kapital themel tar prej 100 000 (nieqina mije) 3

dhe n je kohe:?'atje mbi 11 viet.
Thoqeriﬁ.Tazllje administrator te vetET,iCTiﬁl‘&ﬂxﬁjUSh Jako dhe e 1
seline ne jgh Ndennarrja Bonifikimit Lagja Nr,14 Durres,
Kapitali eshte derdhur ne masen 100% nga zoti Vang jush Dako,

Shogeria do te Vepro je me regjimin e Pergjegjesise sge kufizuar,
Nga sa me siper kerkesa € tij eshte e dre jte dhe e bazuar ne ligj
dhe si e tille duhet Pranuar,
PER KETO ARESYE
Duke y mbeshtetur ne Ligjin Nr.7638,azte 19.11.1992 wp., shngerite
tregetare” ghe Ligjin Nr.7667,date 28.01.1993 "pep regjistrin tregetar:
VENDO S a

Regjistrimin € shogerise me Pergjegjesi te kufizuar me emertim:in
"3-D" (shpk)vDurres,me ortak te vetem administrator zotin.lgggjgsh_Dako,
si person Juridik,me eeldim ushtrimi te aktivitetit tregetar:

Ndertimin dhe konstruksionin e objekteve civilc,inﬁustriale,trc;eﬁﬁz
turistike,shendetesore,kulturore,3portive,vepra kKullimi dhe vjitje,infrs.
Strukture,sherbime komunale,prbjektimin € objekteve +e sipershenuara.gsi=
tence dhe ekspertize teknike.Prodhimin € materialeve +te ndertimit per ne.
voja te shogerise ghe per tregetimin e tyre me shumice e pakice.Blerja
dhe shitja,marrja dhe dhenia me gira te objekteve, +c mjeteve te melrani 7y
ara,materiale ndertimi,trnjeve,impjanteve teknologjike.Import—eksportin
€ materialeve te ndertimit, te artikujve +e tjere industriale,ushqimore,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE
Nr_ /7224

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM
-~ Ne Tirane sot me daten ¢ J 09 loo, une gjyqtar i gjykates rrethit Tirane
Swde, (ot mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi

Artan Dako administrétor i shoqgerise “ 3 D ” sh.p.k. per depozitimin prane rregjistrit tregetar
te Gyykates se rrethit Tirane te vendimit te Keshillit te Ortakeve Nr.2 te shoqerise tregetare
“3 D sh.p.k. dhe

A

= KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 18220 date 03.12.1997 eshte rregjistruar si person juridik
shogena tregetare “ 3 D “ sh.p.k.

Me vendimin te Ortakut te Vetem te kesaj shogerie Nr 2date 03.04.2001 eshte
vendosur lirimi nga detyra e administratorit € Z.Vangjush Dako dhe emerimi te
administratotit Z.Artan Dako.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7667,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

- VENDOSA

- Pranimin e kerkeses per lirimin nga detyra e administratorit te shogerise “ 3 D *
te Z.Vangjush Dako dhe emerimit po ne kete detyre te Z.Artan Dako.
Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane te vendimit
te Ortakut te Vetem te shogerise “3 D™ shpk. Nr.2 dt 03.04.2001 per ndryshimin e
administratori.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie.
Kunder vendimit lejohet ankim.

GIYQTAR
( (Cfeen (_ofs )

- | {: /
/ )
S

iy




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
Nr /4/ko/, VENDIMI

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me daten /¥ . 022003 une gjyqtar i Gjykates se Shkalles Pare Tirane

-45 - c€  mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Artan Dako

Administrator 1 shoqgerise “ 3 D ” sh.p.k. per depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates
se Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut te Vetem Nr.3 te shogerise “ 3 D ” sh.p.k. dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 18220 date 03.12.1997 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria tregetare “ 3 D * sh.p.k.Me vendimin 18220/1 date 7 /~ /7,27 eshte vendosur
lirimi nga detyra i Administratorit Vangjush Dako dhe emerimi Administratorit Artan
Dako.Me vendimin e Ortakut te Vetem Nr.3 date 24.02.2003 eshte miratuar kontrata e shitjes
se kuotave nga Ortaku i Vetem Vangjush Dako te Ortaku i Vetem Artan Dako ne masen 100
% te kapitalit te shogerise si dhe eshte miratuar Akti i Themelimit dhe Statuti i ri 1 hartuar nga
Ortaku 1 Vetem Artan Dako bleres i kuotave te shogerise ku mbetet 1 pa ndryshuar objekti
veprimtarise kapitali dhe selia e shogerise. Administrator i shogerise mbetet Artan Dako.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Shkalles Pare Tirane te
vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise “ 3 D ” shpk. Nr.3 dt 24.02.2003 dhe
kontrates se shitjes se kuotave te dates 24.02.2003, te Akt Themelimit e Statutit te ri te
shoqgerise te hartuar nga Ortaku i Vetem bleres 1 kuotave Artan Dako ku mbetet i pa
ndryshuar objekti veprimtarise kapitali dhe selia e shoqerise. Administrator i shoqerise
mbetet Artan Dako.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie.

Kunder vendimit lejohet ankim.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIVKATA E,SHKALLES PARE TIRANE
Nr A%/ VENDIMI

VENDIM
| GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me daten 'ZZ._)’_.Z()OS une gjyqtar i Gjykates se Shkalles Pare Tirane
- £. 9=,  morane shqyrtim kerkesen ¢ paragitur nga kerkuesi Edmond Dako
Administrator i shogerise “ 3 D ” sh.p.k. per depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates
se Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut te Vetem Nr.4 te shogerise 3 D" sh.p.k. dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 18220 date 03.12.1997 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria tregetare * 3 D™ sh.p.k.Me vendimin 18220/1 date 03.05.2001 eshte vendosur lirimi
nga detyra i Administratorit Vangjush Dako dhe emerimi Administratorit Artan Dako.Me
vendimin 18220/2 date 25.02.2003 &shté miratuar kontrata ¢ shitjes se kuotave nga shitesi
Vangjush Dako te bleresi Artan Dako duke u bere keshtu Artan Dako zoteruesi i 100 % te
kapitalit te shogerise dhe administrator i saj.Me vendimin e Ortakut te Vetem Nr.4 date
01.05.2003 eshte miratuar kontrata ¢ shitjes se kuotave nga Ortaku i Vetem Artan Dako te
Ortaku i Vetem Edmond Dako ne masen 100 % te kapitalit te shogerise. Administrator i
shoqerise behet Edmond Dako.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Shkalles Pare Tirane te
vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise “3 D7 shpk. Nr.4 dt 01.05.2003 dhe
kontrates se shitjes se kuotave te dates 01.05.2003.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie.

Kunder vendimit lejohet ankim.
G_JYQTA%‘)
( FxSde S )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
(JAdE/5 VENDIMI

VENDIM

I GIYOQTARIT TE VETEM

e Tirane sot me dalen/j_z.]?..3004 une gjyqtar i Gjykates se Shkalles Pare
Tirane % _.-;,7’(({’(__:), mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi
Edmond Dako Administrator i shogerise “3 D" sh.p.k. per depozitimin prane rregjistrit tregetar
te Gjykates Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut te Vetem Nr.5 date 15.12.2004
shogerise *“3 D” sh.p.k. dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 18220 date 03.12.1997 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria tregetare “3D” sh.p.k. me seli Lagja 14 Shkozet Durres.me kapital 100.000 leke, me
ortak te Vetem Vangjush Dako.

Me vendimin 18220/1 date 03.05.2001 eshte bere ndryshim i
Administratorit,larguar Vangjush Dako dhe emeruar Artan Dako.

Me vendimin 18220/2 date 25.02.2003 eshte larguar nga shogeria Vangjush
Dako duke ja shitur kuotat e shogerise ne masen 100 % bleresit Artan Dako.

Me vendimin 18220/3 date 23.05.2003 eshte larguar nga shoqeria Artan Dako
duke ja shitur kuotat e shogerise ne masen 100 % bleresit Edmond Dako.

Me vendimin e Ortakut te Vetem te Kesaj shogerie Nr 5 date 15.15.2004 eshte
caktuar Eksperti Kontabel i Autorizuar Gani Limanaj per te bere vleresimin e kapitaleve te
shogerise per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

VENDOSA

Pranimin e kerkeses se shogerise

Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Shkalles Pare Tirane te
kerkeses dhe Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.5 date 15.12.2004.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GIYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE

Nr /8440 , VENDIMI
%

VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM

% Nc Tlrane sot me datenayoz 12.2004 une gyyqtar i Gjykates se Shkalles Pare
Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi
Edmond Dako Admlmstz ator i shoqerise “3 D" sh.p.k. per depozitimin prane rregjistrit tregetar
te Gjykates Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut te Vetem Nr.6 date shogerise “3 D”
sh.p.k. dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 18220 date 03.12.1997 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria tregetare “3D” sh.p.k. me seli Lagja 14 Shkozet Durres,me kapital 100.000 leke, me
ortak te Vetem Vangjush Dako.

Me vendimin 18220/1 date 03.05.2001 eshte bere ndryshim i Administratorit,
larguar Vangjush Dako dhe emeruar Artan Dako.

Me vendimin 18220/2 date 25.02.2003 eshte larguar nga shogeria Vangjush
Dako duke ja shitur kuotat e shogerise ne masen 100 % bleresit Artan Dako.

Me vendimin 18220/3 date 23.05.2003 eshte larguar nga shogeria Artan Dako
duke ja shitur kuotat e shogerise ne masen 100 % bleresit Edmond Dako.

Me vendimin 18220/4 date // .12.2004 éshté caktuar Eksperti Kontabel i
Autorizuar Gani Limanaj per te bere vleresimin e kapitaleve te shogerise.

Me vendimin e Ortakut te Vetem te kesaj shogerie Nr 5 date. ;’.’ 12 2004 eshte
miratuar raporti Ekspertit Kontabel te Autorizuar Gani Limanaj per vleresimin e kapitaleve te
shogerise e mbi kete baze kapitali themeltar i saj nga 100.000 leke behet 26.500.000 leke.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

VENDOSA

Pranimin e kerkeses se shogerise

Depozitimin prane rregjistrit tregetar te ijl\atus se Shkalles Pare Tirane te
kerkeses dhe Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.6 date (7 .12.2004.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GJIYQTAR
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr_/54220/§ VENDIMI

VENDIM

| GIYOTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me daten,/i.jEOO(J une gjyqtar i Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane | (eee~£Q mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi
Edmond Dako Administrator i shogerise “3 D” sh.p.k. per depozitimin prane rregjistrit
tregetar te Gjykates Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut te Vetem te dates 73 €3.2006

shogerise 3 D™ sh.p.k. dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 18220 date 03.12.1997 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria tregetare “3D” sh.p.k. me seli Lagja 14 Shkozet Durres,me kapital 100.000 leke.

Me vendime te mevoneshme jane bere ndryshime ne shogqeri dhe aktualisht
shogeria ka nje kapital themeltar prej 26.500.000 leke me ortak te vetem dhe administrator
Edmond Dakon

Me vendimin e Ortakut te Vetem te kesaj shogerie te dates 23 .97.2006 eshte
caktuar Eksperti Kontabel i Autorizuar Gani Limanaj per te bere vleresimin ¢ kapitaleve te
shogerise per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

VENDOSA

Pranimin e kerkeses se shogerise

Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te
kerkeses dhe Vendimit te Ortakut te Vetem te dates 5 .2.2.2006.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie.

Kunder vendimit lejohet ankim.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
Nr /) Aﬁ%'_VENDIMI

VENDIM

| GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me daten/# ./ .2006 une gjyqtar i Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane f_j [eee<se) mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi
Edmond Dako Administrator i shogerise “3D” sh.p.k. per depozitimin prane rregjistrit
tregetar te Gjykates Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut te Vetem dates éA{Z{’OO()
shogerise 3 D" sh.p.k. dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 18220 date 03.12.1997 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria tregetare “3D” sh.p.k. me seli Lagja 14 Shkozet Durres,me kapital 100.000 leke.

Me vendime te mevoneshme jane bere ndryshime ne shogeri dhe aktualisht
shogeria ka nje kapital themeltar prej 26.500.000 leke me ortak te vetem dhe administrator
Edmond Dakon
Me vendimin e Ortakut te Vetem te kesaj shoqgerie te dates é/j_é()t)() eshte
caktuar Eksperti Kontabel i Autorizuar Gani Limanaj per te bere vleresimin e kapitaleve te
shogerise per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise.

Me vendimin e Ortakut te Vetem te kesaj shogerie te dates _é/ /2006 eshte
miratuar raporti Ekspertit Kontabel i Autorizuar Gani Limanaj per vleresimin ¢ kapitaleve te
shogerise e mbi kete baze kapitali themeltar i saj nga 26.500.000 leke behet 36.000.000 leke.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

VENDOSA
Pranimin e kerkeses se shogerise
Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te
kerkeses dhe Vendimit te Ortakut te Vetem te dates £/ 2006.
Te behen ndryshimet perkatese ne skeden ¢ kesaj shogerie.

Kunder vendimit lejohet ankim.
— GIJYQTAR
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KEKONTRADE

PER THEMELIMIN E SHOGERISE TREGETARE

I'E PERGJEGJESI TE KUFTZUA4AR

" 3D " (SHPFK)

DURRES

1. PALE
Ne kuptimin e kesaj kontrate per themelimin e
shogerise tregetare me pergjegjesi te kufizuar
"3 D" (shpk) Durres,e cila ge ketu dhe me pas

referohet si shogeri,pale eshte @

Z.Vangjush Dako,i biri i Ilias dhe i ILlambrini-
se,i datelindjes 1966,me banim ne Lagjen Nr.l4

Rruga "Tirana ",Pallati Nr.55 Durres.

QELLINMI

2+ Qellimi i kesaj kontrate eshte themelimi i sho-
gerise tregetare me pergjegjesi te kufizuar me

emertimin "3-D" (shpk) Durres.

2.2 Objekti i veprimtarise se shogerise percaktohet
ne nenin 2 te statutit te shogerise,i cili i
bashkelidhet keszj kontrate dhe se bashku me te

perbe jne dokumentet themelore te shogerise.

3. DATA EFEKTIVE

Kjo kontrate do te jete efektive ge nga data,kur

nasi te jete nenshkruar nga ortaku i vetem,mbi

bazen e saj,te statutit dhe te kerkeses,te jete

./..




d4e3

vlotesuar e gjithe progedura ligjore dhe te jete
bere regjistrimi i shogerise ne regjistrin tre-
getar te Gjykates se Rrethit Tirane,duke u fitu-

1r zotesia per te vepruar si person juridik.

APATT

Kjo kontrate lidhet per nje afat prej me shume

ge 11 vjet.

Shogeria mund te mbaroje edhe me pare,nese nje
gje te tille do ta vendose ortaku i vetem,si-
pas kushteve te percaktuara ne nenin 15 te sta-
tutit te shogerise dhe ne perputhje me legjis-

lacionin ne fugi.

Nese kontrata do te zgjidhet dhe shogeria do te
mbaroje do te filloje progedura e likujdimit
dhe ne perfundim te se ciles,mbasi perballohen
te gjitha detyrimet e shogerise,pasuria e saj

merre nga ortalku i vetem.

KAPITALI THENELTAR I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogerise me pergjegjesi
te kufizuar me emertimin "3-D" (shpk) Durres
do te jete 100 000 (leke),dhe per kete do te

kontribuo je ortaku i vetem @

Z.Vangjush Dako me 100%

ol ae



De2 Orteku i vetem do te perfitoje nga kapitali
themeltar i depozituar ne Degen e Bankes Kom—
betare Tregetare Durres,te gjithe fitimin qge

rrjedh prej saj.

TE DREJTAT DHE DETYRIIET E ORTAKUT TE VETEM

6.1 Ortaku i vetem ka te drejte dhe detyrim te
marre pjese ne realizimin e veprimtarise se
shogerise,per te siguruar fitime nga veprim-—
taria e saj dhe per t'u informuar ne gdo ko-
he per gjendjen ekonomike dhe financiare te

shogerise.

6.2 Ortaku i vetem duhet te zbatoje detyrat e
percaktuara ne statut dhe kontratat ge do

te lidhen per ¢do operacion pune.

Te JURTDIKSIONT

Ortaku i vetem shprek bindjen se mosmarrevesh-
jet e mundshme ndermjet tij dhe personelit,
ose ne maredhenie me te tretet,do te zgjidhen
me mirekuptim.Gjithsesi neqoftese ato nuk
zgjidhen me mirekuptim,atehere mund ti dre j-—
tohen Gjykates se Hrethit Tirane,per ti

zgjidhur ato ne rruge ligjeshmerie.

Durres,meJ9.5 .199%

ORTAKU I VETEM

(Vang jush Yako)

\)mg\\i\s\r\ \lef
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ST ATUTE X

I SHOQERISE _TREGETARE

" 3—-D" ( SHPK_)_

\

DURRES \\ 5

HYRJE

Shogeria tregetare me pergjegjesi te kufizuar
m3_p" (shpk) Durres,e cila ge ketu dhe me pas
referohet si shogeri,themelohet mbi bazen e

inisiatives dhe kapitalit themeltar te ortakut

%.Vangjush Dako,i biri i Ilias dhe i Llambrini
se,i datelindjes 1966,me banim ne Lagjen Nr.l4

Rruga "Tirana",Pallati Nr.55 Durres.

Shogeria krijohet dhe € zhvillon veprimtarine
ne perputhje me normat e ketij statuti,te kon
trates dhe legjislacionit ne fuqi te Republi-

kes se Shqgiperise.

Kjo shogeri,si shogeri me pergjegjesi te kufi-
zuar i perballon humbjet deri ne kufirin e ka-

pitalit themeltar.

OBJEKTI

Objekt i veprimtarise se shogerise do te jete

Ndertimin dhe rikonstruksionin e objekteve ci-

vile,industriale,tregetare,turistike,shendete_

ofowie




3.3

sore,ulturore,sportive,vepra kullimi dhe uji
tje,infrastrukture, sherbime komunale,pro jekti
min e objekteve te sipershenuara.Asistence
dhe ekspertize teknike.Prodhimin e materiale-
ve te ndertimit per nevoja te shogerise,dhe
per tregetimin e tyre me shumice e pakice.
Blerja dhe shitja,marrja dhe dhenia me gira
te objekteve,te mjeteve te mekanizuara,materi
ale ndertimi,trojeve,imp janteve teknologjike.
Import-eksportin e materialeve te ndertimit,
te artikujve te tjere industriale,ushgimore,
blegtorale e bujgesore dhe tregetimin e tyre

me shumice e pakice.

EMRI, SELIA, TERRITORI

Kjo shogeri do te emertohet : "3-D" (shpk)
Durres.Shogeria do te fitoje personalitetin
juridik,nga data e regjistrimit te saj ne re-
giistrin tregetar te Gjykates se Rrethit te

Tiranes.

Shogeria do te kete gendren e saj ne gytetin
e Durresit ku do te zhvillohet dhe aktivite-
ti i saj kryesor.Selia e shogerise do te jete
ne ish Ndermarrjs e Bonifikimit,lagja Nr.l4

Durres.

Shogeria do te zhvilloje veprimtarine e saj
ekonomike ne te gjithe territorin e Republi-

kes se Shgiperise si dhe jashte saj.

il



4.3

4.4

4.5

- 3

KAPTTALI THEMELTAR I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogerise perbehet nga

kontributi i ortakut te saj te vetem.

Kapitali themeltar i shogerise "3-D" (shpk)
Durres,eshte 100 000 (njeqind mije) leke,te
cilat jane derdhur ne masen 100% nga zoti

Vang jush Dako.

Kapitali themeltar mund te shtohet ose te zvo-
celohet ne vartesi te rezultateve dhe ne per -
puthje me legjislacionin ne fugi.Al mund te
shtohet edhe me ane te kontributeve ne natyre,
ku perfshihen edhe te gjithe sendet e paluej-
tshme,nakinerite dhe pajisjet e llojeve te
ndrgshme ge kalojne ose vijne ne pronesi te

shogerise.

Kapitali themeltar mund te transferohet jash -
te shogerise tek persona ge nuk bejne pjese ne
shogeri,ose te lihet peng,me miratimin e orta-
kut te vetem dhe ne perputhje me legjislacio="

nin ne fugi.

Kapitali themeltar eshte lirisht i transferue~
shem ne rruge trashegimie.Bashkesghort ja,para-
ardhesit dhe pasardhesit mund te behen ortake
nenermjet transferimit te pjeseve te kapitalit

themeltar me miratimin e ortakut te vetem.

Kapitali themeltar ndahet ne pjese te barabar-

ta me vliere nominale 1000 leke.

o =
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5 FONDET B SHOQERISE

Dl Shogeria percakton fondet e meposhtme
1.Fondin themelor (garkullues)
AAN 2 .Fondin rezerve

3.Fonde te tjera,te cilat mund te Jjene

,;fng te nevojshme gjate veprimtarise.
5 el Masa e sejeilit fond dhe menyra e perdorimi?t
— te tij,percaktohen me vendim te organit dre j-

tues te shogerise dhe ne perputhje me legjisla

cionin ne fugi.

5. ORGANI DREJTUES, MARRJ A E VENDIVEVE, ADMINISTRIMI
I SHOQERISE

6.1 Ortaku i vetem i shogerise w3_D" (shpk) Durres
merr vendimet e duhura per vazhdimin € punes.
Vendimet ¢ marra prej tij dhe +te mbeshtetura
ne lizj dhe statutin e shogerise, jane te dety-
ryeshme per zbatim nga te gjithe te punesuarit

e kesaj shogerie.

(90}
.
(%]

Ortaku i vetem ka te dre jte te vendose per
ndryshimet e dispozitave ne kontraten e theme-
1imit dhe statutin e shogerise,per rritjen 2po
pakesimin e kapitalit themeltar,per miratimin
e bilancit vjetor,per pushimin e veprimtarise

se shogerise,si dhe per cesht je te tjera ge ai

i sheh te aresyeshme.

6.3 Ortaku i vetem ka te drejte te thirre ne mble—

i e
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dnje te gjithe te punesuarit sa here ge do ta
ziyko je te nevo jshme,por jo me pak se dy here
ne vit.Al ka te drejte te thirre dhe mbledh je
jashte radhes,ku 4o te merren vendime te nje

rendegie te vegante.

6.}# Ortaku i vetem emeron dhe shkarkon ekspertet
/4
/4 kontabel.
s 2 =
665 Ortaku i vetem ne rrethana te veganta,kur e
e cjykon te aresyeshme,ne veganti kur ndodhet
para faktit te mbyll jes &€ aktivitetit te sho-
gerise,mund te organizo je mbledhjen per anali-
zen e bilancit gjashte muaj me pare.
6.6 Administratori ka keto kompetenca
6.6.1 Realizon marredheniet e ndryshme juridike me
persona te t jere fizike dhe juridike.
5.6.2 Percakton gmimet € shitjes dhe te sherbimeve
te ndryshme.
f

6.6.3 Miraton pagat per personelin ge do te pune soh-

et ne shogeri.

O

6.4 KXujdeset per funksionimin e perditshem dhe nor
mal te shoqerise,koordinon veprimtarine e ti ]

me personelin e shogerise.

65.6.5 Pergatit dokunentacionin dhe raportet e ndrysh
me per gjendjen ekonomike dhe financiare te

shogerise sipas legjislacionit ne fugie.

of o5




6.6.6

6.6.7

Te?2

Te3

W

Kujdeset per ndjekjen € problemeve te shogeri

se me organet e ndryshme shteterore.

Administratori i shogerise "3-D" (shpk) Durres
gezon te drejten e perfagesimit te shogerise

ne te gjitha organizmat shteterore apo private

EKSPERTI KONTABEL

Activiteti financiar i shogerise kontrollohet
nea nje ose disa eksperte kontabel,te cilet

emerohen ne perputhje me paragrafin (6.4)

Bnerimi i ekspertit wontabel eshte i detyrue-

shem per rastet € parashikuara ne ligje.

Eksperti kontabel ka per detyre shqyrtimin e
bilancit vjetor,menyren € mbajtjes se regjis-

trit te veprimeve kontabile,etjeee

MENYRA E PERFAQESIMIT

Shogeria "3-D" (shpk) Durres,perfagesohet naga

administratori,zoti Vangjush Dako.

Shogeria mund te perfaqesohet edhe nga perso =
na te tjere te pajisur me autorizim te vecan-
+e te nenshkruar nga administratori dhe i no-

terizuare.

NJOHJA DHE ZBATIMI I LIGJEVE TE NDERTINIT

Shogeria "3-D" (shpk) Durres njeh shume mire

f s
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12.1

T

dhe do ti zbatoje ne praktiken e veprimtarise
se saj KTP,KTZ, STASH-et dhe ligjet ne fugi

ne fushen e ndertimit,po ashtu merr persiper
se do te njoftoje organet kompetente per ¢do
tre muaj per veprimtarine e shogerise,objektet
realizimin ne leke dhe numrin e fugise puneto-

re.

/) NDARJA B FITINIT

Pas perballimit te detyrimeve,taksave,tatimeve
shpenzimeve te ndryshme,pagave te punon jesve
etj,ortakut te vetem i mbetet ne dispozicion

fitimi neto.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Kjo shogeri %krijohet per nje periudhe mbi 11
vjet,duke filluar nga data e regjistrimit te
saj ne Gjykaten e Rrethit Tirane dhe ne orga-
net financiare te Tatim Taksave Durres.Kjo ko-
he mund te zgjatet me miratimin e administrato

rit te shogerise.

MAREDHENIET E PUNESIMIT

¢do person do Te punesohet ne shogeri mbi ba-
zen e kontrates se pPUunes te lidhur ndermjet
tij dhe administratorit te shogerise,ne perpu-—

thje me legjislacionin e punes ne fugi.

KONFIDENCIALITETT

50
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Ortalku i vetem,si dhe te gjithe personat ge
do te perbe jne personelin e shogerise, jane te
detyruar te ruajne karakterin e fshehte te do
kumentacionit,informacionit,te njohurive dhe
pervojes se shkembyer,si dhe te gdo 1loj ma-
teriali tjeter konfidencial dhe duhet te ada-
otoje te gjithe masat e nevojshme per te pa-
randaluar perhapjen e tyre gofte dhe pjese—

risht.

PERGIJEGJESIA E PUNONJESVE

¢do person i pumesuar ne shogeri eshte per-
sonalisht perszjegjes pet kryerjen e detyres.
A eshte i detyruar te permbushe detyrimet

ge rrjedhin nga kontrata e punes,rregulloret
e shogerise,statuti,vendimet e organit dre j-

tues dhe legjislacioni ne fugi.

Per shkel je te ndryshme,prej te cilave shoge-
rise mund t'i shkaktohen deme,ndaj cdo te pu-
nesuari mund te merren masa te ndryshme deri

ne largimin nga puna,ne perputhje me legjisla
cionin e punes ne fugi.Po ashtu duhet te shly
eje demin deri ne vleren e plote te mallit® te

demtuar.

VMBARIMI T SHOQERISE

Veprimtaria e shogerise mbaron me vendim te
adminigtratorit te shogerise,ne rast se akti-
viteti i saj nuk rezulton fitimprures.Shoge . -

ria mund te mbaroje edhe per shkage te tjera

’
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15.3

17.

17.1

17.4

ligjore.

Shogeria mund te mbaroje edhe me sne te rior-
ganizimit nepermjet formave te ndarjes, thith-

jes dhe te bashkimit.

Faga e likujdimit realtizohet ne perputhje me

legjislacionin ne fugi.

JURIDIKSIONI

¢do mosmarreveshje ndermjet ortakeve ge nuk
mund te zgjidhet me pajtim,i referohet per

shgyrtim Gjykates se Rrethit Tirane.

DISPOZITA TE FUNDIT

Viti financiar i shogerise fillon me 1 janar
dhe perfundon me 31 dhjetor,nor bilanei vje-
tor i shogerise dorezohet ne degen € Tatim

Paksave brends dates 31 mars te vitit pasar-

dhes.
Pasuria e shogerise mund te sigurohet ne INSIG

Shogeria do te kete wvulen e saj,forma dhe madhe
siz e se ciles percaktohen nga administratori i

shogerise.

Xy statut u perpilua ne Durres,mezg.B.lgqgkne
pese kopje ne gjuhen shgipe,dhe kane te njej-

ten vlere ligjore.

ORTAKU I VETEM
(Vang jush Dako)

Voug/uisf deio

;?;}Af;



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOM A E NOTERISE DURRES Vad

__Hr.Repfw\\i Nr.Kol.‘45i¥% A/
S \ .
) VERTETIU

i - ”:.
‘B8 /
~—=="Yertetohet se sot u paragit ne zyren e noterise i

gquajburi @

%.Vang jush Dako,i biri i Tlias dhe i Llambrinise,i
datelindjes 1966,me banim ne Lagjen Nr.l4,Rruga

"p§panal,Pallati Nr.55 Durres.

I lartepermenduri madhor dhe me zotesi te plote juri-
dike per te wepruar,per identitetin e te cilit u si-
gurova nepermjet leternjoftimit personal,i cili nen-
shikroi para meje me vullnet te lire dhe ne menyre te
rregullt kete kontrate themelimi.
Une noterja vertetojeseeeasece.

%% = Q 7k
dumizn me 29-8-(75F NOTERE
Elda Puli
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MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT
N.2729

KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE.

LICENSE. 5/

;%/
Ndermarja private me emertimin " 3 D " A"

Me adrese ne Durres.

Me drejtues teknik z.Vangjush Dako.

Me drejtues ligjor z.Vangjush Dako.
eshte regjistruar ne regjistrin themeltar te ndermarrjeve per
zbatim nga data 10.10.1997 per kategorite e specifikuara te

punimeve

Per zbatim :

Kat.l - punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj.

Kat.2 — a, ¢, Q.
Kat.3 — ndertime civile dhe ekonomike.

Kat.8/b - ndertim ujesjellesa e kanalizime.
¢ — ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante
vaditese.
Kat.10/a -rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,
veshje fasadash.

Rat.14/d - Mirembajtja e zhvillimi 1 dekorit ne mjedise
urbane.
Sekretar i Kom131on Kryetar i Romisionit
Engjell Gjoka Sadedin Celiku
éZﬁgo O\JEE:?“
Pulla e Takse -tgmxlﬁih; \\
(.,e- o
data_A0/11[CF i

Shenim: Kjo lidende eshte e vlefqhme derl me date 24.12.1998.

‘::"‘i’;:’ -“\ /
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MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT

Z.2168
KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE.

LICENSE. 3

Z. Vangjush Ilia Dako, lindur me 29.12.1966, ne Durres,
me profesion inxhinier ndertimi, diplomuar ne vitin 1991

ne Fakultetin e Inxhinierise Ndertimit, dega ndertim, banues

ne Durres, Lagjia Nr. 14, Pall.555.

Ne baze te kerkeses dhe te dhenave disponuese i jepet
license per zbatim dhe regjistrohet ne regjistrin themeltar te

zbatimit ge nga data 10.10.1997, per kategorite e specifikuara te
punimeve:

Per zbatim:

Kat. 1 — Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh

Kat. 2 - a, ¢, q.
Kat. 3 - Ndertime civile dhe ekonomike.

Kat. 8/b — ndertim ujesjellesa e kanalizime.

c — ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante
vaditese.
Kat. 10/a - Rikonstruksione godina civile e ekonomike,veshije
fasadash, etj.
Kat.14/d - mirembajtja, =zhvillimi i dekorit ne mjedise

urbane.

Sekretar i Komisionit Kryetar i Komisionit

X7, Sadedin Celiku

Engjell Gjok

RN

Pulla e Tal(sed”‘:?;7 P ' \\ g
data 45/;///”72 Pans gt W

§ %itag i W
Shenim : kjo liégnéé,eshte e vléﬁﬁﬁméfderifm%? 4.12.1998

)




endimit te Ortakut te Vetem Nr2 dt.03.04.2001 per
ndryshim administratori te shogerise “ 3D “ sh.p.k.

ME OBJEKT: Depozitimin e v

GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

erson juridik me vendimin e
hte caktuar Z.Vangjush Dako.
osur per lirmin e administratorit

Shogeria“ 3D " sh.p.k. eshte e njohur si p
Gjykates Rrethit Tirane Nr.18220 dt.03.12.1997 ku administrator es
Me vendimin Nr.2 date 03.04.2001 te ortakeve te vetem eshte vend
. Vangjush Dako dhe emerimin e administratorit Artan Dako
Mbi sa me siper kerkoj nga Gjykata si objekti kerkeses.
Firma 3D J Artan DAKO

Y L
Shak Administrator
Durres ALBquM %&Lj

\ \J\:
REPUBLIKA E SHQIPERISEZ f\i\f \
Dhoma e Noterise _/ccaede /™ o
Nr 7334 _rep.__— = 0
- VERTETIM
) Sot me daten _7¥ é‘/ b 7 para meje noterit _ /) [ 1 1 r;.;//f;w..'/
i njohur prej meje, i cili

u paraqit personalisht z.Artan Dako madhor me zotesi te plote,
nenshkroi ne prezencen time kerkesen e mesiperme dhe une noteri e vertetoj.

NOTERI
( .«”L"’?’»‘ 1 M‘;ﬁ-—fd%

'3

1
{7‘?;/ L }
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—

PULLE TAKSE
¢ :
=

N LERE
RISHOIPEREST



REPUBLIKA E SHQIPERISE

FIRMA 3D Durrés.me 03.04.2001

Vendim 2

Ortaku i Vetem i shogerise “ 3 D " ne mbledhjen e sotme te dates
03.04.2001 ( treprilldymijenje) nisur nga nevojat e ti

Vendost
1.Te liroje nga detyra e administratorit te shogerise Z.Vangjush Dako dhe te
~ emeroje po ne kete detyre Z.Artan Dako.

2 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Gjykates se Rrethit
Tirane te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat e saj.

Fits Ortaku/i Vetem
3D (Vaﬂgiush Dako )
DUPre Shpk R
S ALBAN/A 5‘//

/
/

v

_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma e Noterise _/« sz~
Nrgi37 rep._ —

VERTETIM
Sot me daten 77, 4 /{ 227 para meje noterit _// £ A 1 /-;-rf’?’l'm.-f-'Zf’ '

u paragqit personalisht z.Vangjush Dako , madhore dhe me zotesi te plota per te vepruar,ie njohur
personalisht prej meje, i cili nenshkroi ne prezencen time vendimin € mesiperm dhe une noteri e

vertetoj rregullisht sipas ligjit.

NOTERH
(/72 2= ,//fiﬂ.e»ff)

A

RSO '\'1‘.‘,_



KERKUES :

Artan Dako Administrator i shogerise “ 3 D ” sh‘q\k

\.‘,
8 S

ME OBJEKT: Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem Nr 3 dt.24.02.2003
kontrates se shities se kuotave te shoqerise “3 D ” e dates 2 .2003

_L)\

I

GJYKATES SES LLﬁé“PAREth 1 W
rJ J}P IR
(° d‘

Ung ke qulmt n Dako Administy ator i shogeris P. k e njohur
fmin & Gjy ates Rrethit Tirang NF18220 dt.03, ﬂgﬂ 997 p es perpara
in NF.3PY'24.02.2003 te Ortakyt téVetem dhe Kor shities se kuotave

.3 date 24. 02 3 pe |rat|mtn e shitjes se
artuar mbas bl es se [(hotave.

a ajo Gjykat:ﬁ{; tu shq/e ur me vendim.

Artan Dako
Admlnustrator
&ﬁ

A

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dhoma e Noterise J/ /o o
Nr_s> Z rep.

VERTETIM

Sotmedaten ¢4 V(¢ ¢ para meje noterit _// - /// ¢ce i Z
u paraqit z.Artan Dako,madhor, me zotesi te plote,me pasaporten 0812342,i cili nenshkroi
ne prezence kerkesen e mesiperme dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

L NOTERI
( /) 2L s 4{’,!(.4{(1?’—
=z

(o




REPUBLIKA E SHQIPERISE [
FIRMA 3D Durres,me 24.02.2003

Vendim 3

Ortaku i Vetem i shogerise “ 3 D ”” ne mbledhjen e sotme te dates 24.02.2003

Vendost:

1.Te miratoje kontraten e shitjes se kuotave te dates 24.02.2003 mbi bazen e
se ciles shogeria “ 3 D ” kalon nga Ortaku i Vetem Vangjush Dako te Ortaku i Vetem Artan
Dako ne pronesi te ketij te fundit 100 % te kuotave.

2.Te miratoje Aktin e Themelimit dhe Statutin e ri te shoqerise te hartuar nga
Ortaku 1 Vetem bleres 1 kuotave te shoqgerise Artan Dako.

3Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Gjykates se Shkalles
Pare Tirane te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat e saj.

REPUBLIKA E SHQIPERISE ~
Dhoma e Noterise // /v~
Nr_v, ¢ rep.

VERTETIM

Sot me daten Z4 .o ( ¢ { paramejenoterit /) « s/ coe o £ -
u paraqit personalisht z.Vangjush Dako , madhore dhe me zotesi te plota per te vepruar,me
pasaporten 1238227.i cili nenshkroi ne prczcneen tlme vendlmm e mesiperm dhe une noteri e
vertetoj rregullisht sipas higjit.

PULLESTAKSE
fgsmfg | ___ NOTERI .
= ( LPRT A fr7euca Y~

N, i e
\M',__Eg‘ A Cyto(

RISHOIPERISE
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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me daten 24.02.2003 palet kontraktuese si me poshte lidhin kete
kontrate shitblerje kuotash:

Shites: Vangjush Dako i biri i llias,i datelindjes 29.11.1966, banues ne
Durres, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, nen cilesine e Ortakut
te Vetem te shogerise “ 3 D ” Sh.p.k.

Bleres: Artan Dako i biri i llias, e datelindjes 08.07.1964, banues ne
Durres, madhor dhe me cilesi te plote per te vepruar,nen cilesine e bleresit te
kuotave te shogerise “3 D ” Sh.p.k.

Shitesi Vangjush Dako eshte Ortak i Vetem i Shogerise “ 3 D ” Shpk,
person juridik i njohur nga Gjykata e rrethit Tirane me vendimin Nr.18220 date
03.12.1997,me seli ne Lagjen 14 Shkozet Durres,me kapital themeltar
100.000 leke ka vendosur ti shese bleresit Atran Dako, 100 % te kuotave te
tij ne shogeri e barabarte kjo me 100 % te kapitalit te shogerise me nje viere
nominale prej 100.000 leke te likuiduara menjehere nga bleresi.

Me blerjen e ketyre pjeseve te kapitalit nga Artan Dako prej shitesit
Vangjush Dako shogeria “ 3 D "Sh.p.k. mbetet perseri shogeri me Ortak te
Vetem zoterues i plote i kuotave te te ciles éshté Artan Dako.

Kjo kontrate pasi shihet e rregullt nga palet me vullnet te lire
nenshkruhet pa kundershtim.

Shitesi Bleresi

( Vangpjt:g Dako ) ( Artan Dako )
S 7 j?.(u/%/
’

REPUB{IKA E SHQIPERISE
Dhoma e Notereve /7 <
Nr.. > 7 Rep.Nr. Kol.

//

VERTETIM
Sot me daten/4 /¢ parameje noterit__ // . ,// cec o ©
u paragiten personalisht Vangjush Dako dhe Artan Dako, madhore,me zotesi
plote per te vepruar,per identitetin e te cileve u sigurova nga pasaportat respekti
1238227 dhe 0812342te cilet ne prezencen time nenshkruan kontraten

mesiperme te hartuar jashte kesaj zyre dhe une noteri e vertetoj.
e MOTERI




- KERKUES : - Edmond A&ministrator i shogerise “ 3 D "sh.p.k. :

G
ME OBJEKT: Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem Nr 4 dt. 01.05.2003 dhe
kontrates se shitjes se kuotave te shogerise “ 3 D " e dates 01.05.2003

GJYKATES SE SHKALLES PARE »«5'

3 TIRANE

P 4 A

Une kerkuesi Edmond Da dmmisgaﬂér: ho erisg 3 D" shpk.e
njohur si person juridik me vendimin e Gjykat rethit Tlr dm3 11.1997 parages
perpara asaj Gjykate Vendimin Nr.4 Dt.01.05.2003 te Qrtgkut te tem dh on r ten e shitjes se

kuotave te dates 01.05.2003 si pjese e pa eeVe éhmlt r.4 date 01.05. r miratimin e
shitjes se kuotave te shogerise “3D" sh. In\%l a'Sh ﬁp beﬁ’et Edrﬁond Dako.
er

Per sa me si kng ajo Jyk thhpre me vendim.
T/ ?,«
> i r“ <
o L A 3{7{) \} ﬂ,ﬁdmond ‘Dako
I ._\I 0 { It

REPUBLIKA E SHQIPERISE’EN\
Dhoma e Noterise / /2 ¢°
Nr ZéZ rep.

VERTET\JM I\

Sot me daten ¢ // (1€ i para meje noterit // . /, Ve Gl —

u paraqit 7z Edmond Dako,madhor,me zotesi te plote,me pasaporten 0167601, cili nenshkroi
ne prezence kerkesen € mesiperme dhe une noteri e verteto; sipas ligjit.

NOTERI




REPUBLIKA E SHQIPERISE . o Tk T
FIRMA 3D Durres,me 01705.2003

Vendim 4

Ortaku 1 Vetem 1 shogerise ©“ 3 D ™ ne mbledhjen e sotme te dates 01.05.2003
Vendost:

|.Te miratoje kontraten e shitjes se kuotave te dates 01.05.2003 mbi bazen e
se ciles shogeria “3D” kalon nga Ortaku i Vetem Artan Dako te Ortaku 1 Vetem Edmond

Dako ne pronesi te ketij te fundit 100 % te kuotave.Administrator i shoqgerise behet Edmond
Dako.

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Gjykates se Shkalles
Pare Tirane te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat e saj.

Ortaku 1 Vetem

( Artan Dako
o ‘ ”kg‘

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma e Noterise [ yren
Nr_( % rep.

VERTETIM

Sot me daten ¢/, /4 ;’4 J para meje noterit W P27 toeve il —
u paraqit personalisht z.Artan Dako , madhore dhe me zotesi te plota per te vepruar.me
pasaporten 0812342.i cili nenshkroi ne prezencen time vendimin e mesiperm dhe une noteri e
verteto] rregullisht sipas ligjit.

o TER
pULLE TAKSE . NO ER o o
. ( Al 2T ee e,
“‘"-'-'4 . 5
it : oy /~
W i Z

=
SOl RISE,



KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me daten 01.05.2003 palet kontraktuese si me poshte lidhin kete
kontrate shitblerje kuotash:

Shites: Artan Dako i biri i llias,i datelindjes 08.07.1964, banues ne
Durres, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, nen cilesine e Ortakut
te Vetem te shogerise “ 3 D " Sh.p.k.

Bleres: Edmond Dako i biri i llias, e datelindjes 31.10.1962, banues ne
Durres, madhor dhe me cilesi te plote per te vepruar,nen cilesine e bleresit te
kuotave te shogerise “3 D" Sh.p.k.

Shitesi Artan Dako eshte Ortak i Vetem i Shoqerise “ 3 D " Shpk,
person juridik i njohur nga Gjykata e rrethit Tirane me vendimin Nr.18220 date
03.12.1997.me seli ne Lagjen 14 Shkozet Durres,me kapital themeltar
100.000 leke ka vendosur ti shese bleresit Edmond Dako, 100 % te kuotave
te tij ne shoqeri e barabarte kjo me 100 % te kapitalit te shogerise me nje
vlere nominale prej 100.000 leke te likuiduara menjehere nga bleresi.

Me blerjen e ketyre pjeseve te kapitalit nga Edmond Dako prej shitesit
Artan Dako shogeria “ 3 D "Sh.p.k. mbetet perseri shogeri me Ortak te Vetem
zoterues i plote i kuotave te te ciles éshté Edmond Dako.

Kjo kontrate pasi shihet € rregullt nga palet me vullnet te lire
nenshkruhet pa kundershtim.

Shitesi
( Artdgn Dako

) (

CPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma e Notereve / ¢ )} v~

Nr. (€ ¢ Rep.Nr. Kol.
/ VERTETIM .
74 'J-’/ i H 1 3 P N e 1" (
Sot me daten 7//)/< 7 para meje noterit [y |yt ce St

u paragiten personalisht Edmond Dako dhe Artan Dako, madhore, me zotesi te
plote per te vepruar,per identitetin e te cileve u sigurova nga pasaportat
respektive 0167601 dhe 0812342 te cilet ne prezencen time nenshkruan
kontraten e mesiperme te hartuar jashte kesaj zyre dhe une noteri e vertetoj.

e NOTERI
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KERKUES Eﬁmond Dako Administrator i shogerise me pergjegjesi te kufizuar

ME OBJEKT Dep02|t[m|n e vendimit te Ortakut te Vetem Nr 5 dt.15.12.2004
te shogerise “3 D" Sh.p.k.

GJYKATES SE SHKALLES PARE

v
TIRANE

Une kerkuesi Edmond Dako Administrator iishogerise “3 D" sh.p.k. e njohur
si person juridik me vendimin e Gjykates Rrethit Tirane 8 20\ t.08112.1997 parages perpara
asaj Gjykate Vendimin Nr.5 Dt.15.12.2004 te Ortakut te \(_gi er cal—r0 in e Ekspertit Kontabel te
autorizuar Z.Gani Limanaj per te bere vleresimin e k |taI i gerise per rritje te kapitalit

themeltar.
Per sa me siper kerkoj ngafl‘;}o Gjykate (;i\ shprehur me vendim.
v L/

o Y \ " Edmond
Wy, ) ' mond Dako
\ v (/ \[/u ' Admi(pjétrator
'//)ﬁ/{(ﬁ.,?dflfér ? x.//(‘:z¢’ ‘.-"” -
REPUBLIKA E SHQIPERISE . 5”7?-‘41"4( N S
Dhoma e Noterise 7, . — v ) =
Nr_J03/ rep. ~ F S o
VERTETIM

77 =

Sot me daten7 .12.2004 para meje noterit /r (/ = /% &=,

u paraqit Edmond Dako,madhor,me zotesi te plote,me pasaporten /20828969 i CI]I

nenshkroi ne prezence kerkesen e mesiperme dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit. .

P




REPUBLIKA E SHQIPERISE N
FIRMA *3 D” _ = 2 D_ijirres,me 15.12.2004

Vendim 5> .7

Ortaku i Vetem i shogerise “3 D™ ne mbledhjen e sotme te dates 15.12.2004
Vendosi:

I. Te caktoje Ekspertin Kontabel te Autorizuar Z.Gani Limanaj per te bere
vleresimin e kapitaleve te shogerise dhe ritjen e kapitalit themeltar per 26.400.000 leke.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Gjykates se Shkalles
Pare Tirane te shprehet me vendim mbi sa me siperm.

Ortaku i }/ctem
( Edmokl_p:l Dako )

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma e Noterise 7 / /-~
Nr .?0,?_2 rep. =

VERTETIM v N '
Sot me daten ./\712.2004 para meje noterit /L’/ - ( > /‘Z"" 7
u paraqit personalisht Edmond Dako, madhor dhe me zotesi te plpote per te vepruar,
identitetin e te cilit e verifikova nga pasaporta Z 0828969.i cili nens
time vendimin e mesiperm dhe une noteri e vertetoj rregullisht sip

Tt
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KERKUES : Edmond Dako , Administrator i éhoqense me perngQJESI te kuflzua;%éé

ME OBJEKT: Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem Nr 6 dt,g_’/‘i2.2004
te shoqerise “3 D" Sh.p k.

GJYKATES SE SHKALLES PARE

TIRANE

Une k
si person juridik me vendimin
asaj Gjykate Vendimin Nr. N7
Kontabel te autorizuar Z.G imanay
rritien e kapitalit themeltar.

d Dako Admigistrator i shogerise “3 D" sh.p.k. e njohur
y ;* Rrethit Tlrgé\(NmSﬂU dt.03.12.1997 paraqes perpara
4 te Ortakutfe, Vetem per miratimin e raportit te Ekspertit
bi vleresmt.j\/ apitaleve te shogerise dhe mbi kete baze

b

rehur me vendim.

Dhoma e Noterise
Nr _30#& Tep.

/ | VERTETIM

Sot me daten [ /.12.2004 para meje noterit i / & //;;,
u paraqgit Edmond Dako,madhor,me zotesi te plote,me pasaporter) Z0828969.i cili
nenshkroi ne prezence kerkesen e mesiperme dhe une noteri e vg[;tetoj sipas ligjit.

g XN ~NOTERI ¢ |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
FIRMA “3 D” Durres,me _ .12.2004

endim 6

Ortaku i Vetem i shogerise “3 D” shpk ne mbledhjen e dates se sotme
Vendosi:

Te miratoje raportin € Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z.Gani Limana]
mbi vleresimin e kapltdlew te shogerise dhe mbi kete baze te ritet kapitali themeltar ne
shumen 26.400.000 leke duke u bere perfundimisht 26.500. 000 leke.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Gjykates se Shkalles
Pare Tirane te shprehet me vendim mbi sa me siperm.

Ortaku,1 Vetem
( Edmond Dako )

of | .

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma e Noterise /<t~
NT_T____L:_rep

VERTETIM : _
Sot me ddtenfz/l 2004 para meje noterit )i .(/w: /? >
u paraqit personalisht Edmond Dako, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,
identitetin e te cilit e verifikova nga pasaporta Z 0828969,i cili nenshl\r ' ne prezencen
time vendimin e mesiperm dhe une noteri e vertetoj rregullisht sipas lig
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KERKESE

KERKUES : Edlm'qlrj}:'(Dako , Administrator | shogerise me pergjegjesi te kufizuar “3

AN
—

— =
ME OBJEKT: Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem te dates = %200
te shogerise “3 D” Sh.p k.

g

)
&

A p

L"@JYU{ ATES SE RRETHlT\E}‘ YQESOR

N f__k ) X .-\'
./ ¢ U ) U
| ({! > (\%L L;:,r‘ 0 9 TIRANE
| £ ¢/ ” ' S
//(",__ i J ; ‘iﬁ 1“
. “ ¥ Une %erkue& Edmond gzkﬁ Admlnlstrator I shogerise “3 D" sh.p k. e njohur
si person juridik me vendimin e Gjykates Rrethit Tirane Nr.18220 dt.03.12.1997 paraqes perpara

asaj Gjykate Vendimin e dates QZ2006 te Ortakut te Vetem per caktimin e Ekspertit Kontabel te
autorizuar Z.Gani Limanaj per te bere ﬂleresnmm e kapitaleve te shoqerise per rritje te kapitalit
themeltar.

Per sa me s,gber kerkoj nga ajo Gjykate per tu shprehur me vendim.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dhoma e Noterise ¢ € /¢
Nr ¢Zpsrep. —

VERTETIM

Sot me daten § . 222006 para meje noterit [ % z( =
u paragit Edmond Dako,madhor,me zotesi te plote,me pasaporten Z0828969,i cili
nenshkroi ne prezence kerkesen e mesiperme dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTERI




REPUBLIKA F SHQIPERISE
SH(_)QER]A <.D”

Durres,me %*27_60()
~ |
< /
/ Vendim

Ortaku i Vetem i shogerise “3 D pe mbledhjen e sotme

Vendosi:

[. Te caktoje Ekspertin Kontabel te Ayt
vleresimin e kapitaleve te shogerise dhe ritjen e
2. Ky vendim hyn ne fugi me
te shprehet me vendim mbi sa |

orizuar Z.Gani Limanaj per te
Kapitalit themeltar per 9.500.000 leke.
njehere duke i kerkuar Gjykates se
me siperm.

bere
Rrethit
Gjygesor Tirane

Ortaku i/Vetem
( Edmepad Dako )

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dhoma e Noterise 4 Cele

Nr 47205 rep. — ¢

VERTETIM .
Sot me daten?. 27,2006 para meje noterit é%ﬁ;ﬁ_____
U paraqit personalisht Edmond Dako, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,
identitetin e te cilit e verifikova nga pasaporta Z 0828969.i cili nenshkroj ne prezencen
time vendimin e mesiperm dhe une noterj e vertetoj rregullisht sipas ligjit.

N O T
CEL: 069
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lrl,. \p (& . Edmond Dako , Administrator i shogerise me pergjegjesi te kuflzdé’m 3D‘f|
JEKT Depazrtirmn & vendimit te Ortakut te Vetem te sates /ﬂ 006

0 \ teshoqerlse 3 D" Sh. p.k.

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

TIRANE

G " Ao S 9, Al
(4; fsfoecci PN oy
Une kerkuesi Edmond Dako Administrato i shogeris (3 D" sh.pk. e nj

si person juridik me vendimin e G jykates Rrethit Tirane Nr.18220 gt 03.12.1997 p3; /g_é para
asaj Gjykate Vendimin e dates JZZ?Z 2006 te Ortakut te Vetem per miratimin /& raportit te
Ekspertit Kontabel te autorizuar Z.Gani Limanaj mbi vleresimin e kapitaleve te s oqerise’dhe mbi
kete baze rritjen e kapitalit themeltar. : $

—_—

P {"(-./‘: (/l\/ ¢( Co
Per sa me siper kerkoj nga ajo Gjykate per tu spprehbrp::e vendim.

(ch- 222 A/C((“‘((

DakO -7 /( £ (/,
Istrator L

REPUBLIKA E SHQIPERISE /

VERTETIM

DA S
Sot me daten ¢ . £¥ 2006 para meje noterit /77 /0
u paragit Edmond Dako,madhor. me zotesi te plote,me pasaporten Z20828969,i cili
nenshkroi ne prezence kerkesen € mesiperme dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.
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KERKESE \

KERKUEST : NS~
Z.Vangjush Dako,i biri i Tlias dhe 1 Ilambrinice,i datelindjes
1966,me banim ne Lagjen Nr.l4,Rruga "7 rana',Pallati Nr.55
Durres.

ME OBJEKT
Kerkoj regjistrimin ne reojistrin tregetar te shogerise me
pergieciesi te kufizuar me emertimin "3-D" (shok) Durres.

d

.

B = :

n = o ¢ k= o, % = s 1 - 36

7 = = i = e ¢

i = - — - = T —

: £, . R H ey | e, S
 oap e i it Sl S Ealien C sl
T = E e o = E L= o R =
7 xS w T2 w 7T =2 = w 7 z22 w
= e m mane m = ne m = nS m - ne m

Ju parashtroj se kam themeluar shogerine me pergjegjesi te kufizuar
me emertimin "3-D" (shpk) Durres,ortak i vetem i se ciles jam une
= Vangjush Da2ko.

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 000 (njeqind mije) leke,
te cilat i kam depozituar ne Degen ¢ Bankes Kombetare Tregetare Durres.

Administrator i kesaj shogerie jam une Vangjush Dako.

Objekti i veprimtarise se kesaj shogerie do te jete @

Ndertimin dhe konstruksionin e objekteve civile,industriale,tregetare
turistike,shendetesore,kulturore,sportive,vepr@ ¥ullimi dhe ujitje,infra-
gtrukture , sherbime komunale,pro jektimin e objekteve te sipershenuara.
Asigtence dhe ekspertize telmike .Prodhimin e materialeve te ndertimit
per nevoja.te shogerise dhe per tregetimin e tyre me shumice e pakice.
Blerja dhe shitja,marrja dhe dhenia me gira te objekteve,te mjeteve te
mekanizuara,materiale ndertimi,trojeve,impjanteve teknologjike .Import-
eksportin e materialeve te ndertimit,te artikujve te tjere industriale,
ushgimore,blegtorale € bujgesore dhe tregetimin e tyre me shumice e
pakice.

Shogeria e ka seline ne jsh Ndermarrja Bonifikimi Lagja Nr.l4
Durres.

Kohezgjatja e shogerise eshte parashikuar mbi 11 viet,duke filluar
nga data e regjistrimit te saj ne Gjykaten e Rrethit Tirane dhe ne
organet financiare te Tatim Taksave te rrethit Durres.

Kerko jme regjistrimin e kesaj shogerie ne regjistrin tregeh&r.

Bashkelidhim kesa] kerkese : Statutin,kontraten e themeli%fﬁjmandat
pagesen e bankes ku kam derdhur kapitalin themeltar te ﬁhﬁ§ﬁfiﬂe.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE = / @ C \ L

DHON A E NOTERISE DURRES ' 20 \

Nr.Rep.a\lle Nr.Kol.ANTX VERTETIMN @\nx
\

Vertetohet se sot u paragit ne zyren e_qaﬁ;gise i lartenyermenduri,
identitetin e te cilit e verifikova me ape e vfetern jof timit personsl.

e zotesi te plote juridike per te vep :f;i7ﬁiliﬂnenshkroi ne vullnet te
lire para meje kete lerkese. | W > )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA-#3-1D7 Durres,me ﬁ{/ 2006

./r
/
/

Vendim

‘Ortaku i Vetem i shogerise 3 D" shpk ne mbledhjen e dates se sotme
Vendost:

I. Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z.Gani Limanaj
mbi vleresimin ¢ kapitaleve te shogerise dhe mbi kete baze te ritet kapitali themeltar ne
shumen 9.500.000 leke duke u bere pertundimisht 36.000.000 leke.

2. Ky vendim hyn ne fuqgi menjehere duke i kerkuar Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane te shprehet me vendim mbi sa me siperm.

Ortaku 1 V etem
~ Dako )

REPUBLIKA E SHQlPERISE
Dhoma e Noterise /' L e
Nr 2/ rep. —

VERTETIM . )
Sol me daten 2.2/ .2006 para meje noterit [7’?‘3 CLCS‘*
u paraqit personalisht Edmond Dako, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,
identitetin e te cilit e verifikova nga pasaporta Z 0828969.i cili nenshkroi ne prezencen
time vendimin e mesiperm dhe une noteri e vertetoj rregullisht sipas ligjit.

NOTERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES
I\Tr..Rep.__{’_Q.l Qb Nr.Kol._ 4 M

VERTETIM

ohet se sot u paragit ne zyren e noterise i
N

Z.Vanpfush Dako,i biri i Tlias dhe i Llambrinise,i
ES

datelind jes 1966,me banim ne Lagjen Nr.1l4,Rruga

"Tirana",Pallati Nr.55 Durres.

I lartepermenduri madhor dhe me zotesi te plote Juri
dike per te vepruar,per identitetin e te cilit u ai

gurova nepermjet leternjoftimit pergonal,i cili nen-
shkroi para meje me vullnet te lire dhe ne menyre te
rregullt kete statut.

Une noterja VertetoJeseesancens
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